STYKLISTE

Side 1

MODEL 4105KB

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk.  Note

001  911206-4 SKRUE M5x10

002 155463-6 BLADBESKYTTER 4105KB

003 266133-3 6-KANTSKRUE M6x20 (4105KB)
004 224081-2 FLANGE 36 (4100NB)

005 911131-9 SKRUE M4X18

006  724920-1 DIAMOND WHEEL 125

007  224080-4 INDER FLANGE 36 (4100NB)
008 315360-0 SKARM

009 321383-8 SPINDEL

010 254011-9 KILE NR.4 254011-9

011 253335-0  SKIVE 12
012 211129-9  KUGLELEJE

013  962151-6 LASERING R-32

014 221692-4  TANDHJUL 40 (4105KB)
015 961052-5 LASERING S-12

016 212019-9 NALEQJE
017  411301-5 HOLDER (PC1100)
018 122191-8 ST@VPOSE 4105KB
INC. 17,19
019 262018-1 GUMMIRING 26 (4105KB)

4 a2 a4 a4 a4 a4 a4 a4 AN g

020 942151-2 FJEDERRING 6

021 934301-3 FLOJMITRIK M6

022  953106-2 SKRUE TIL TYPESKILT 0,5mm
023  854596-1 TYPESKILT (4105KB)

024 911263-2 SKRUE M5x40

=2 (W AN = =

025 156300-7 MOTORHUS

INC. 30
026 181030-1 KULSAT CB-100
027  643600-9 KULDZAKSEL 6-10
028 522533-0 FELT (4105KB)

029  411902-9 FELTAFDAEKNING

030 263014-2 GUMMISTIFT 4 (HM0810B)
031 211031-6 KUGLELEJE###(210029-0)
032 681613-2 TATNINGSRING

033 512923-5 ANKER (4105KB)

a4 a4 O a ala =

INC. 31,32,34-37
034 241636-8 FAN 72
035 961052-5 LASERING S-12
036 253978-8 WASHER 12
037 211131-2 KUGLELEJE (SP6000)

038 263014-2 GUMMISTIFT 4 (HM0810B)
039 685700-9 SKUMGUMMI

040 682502-4 KABELBESKYTTER 8-85

041  665394-6 LEDNING

042 687031-2 KABELAFLASTNING (BO4510)

043 911133-5 SKRUE M4x18 (BO4510)

044  155921-2 GREB (4105KB)

045 4211421 BESKYTTER FOR AFBRYDER
046 651236-0 AFBRYDER###(651280-7)

047  645200-1 KONDENSATOR###(645118-6)

048 951222-4 FJEDERSTIFT

049 168165-5 BASE

050 251919-8 BOLT M6X20

051 157540-0 GEARHUS (4105KB)
INC. 38

a4 a4 a4 aa g g a2 A g g g a4

052 9111131 SKRUE M4X10###(922107-1)
053 162097-8 RING

054 911143-2 SKRUE M4x22

055 911686-4 PAN HEAD SCREW M5X65
056 652603-2 OVERLASTSIKRING (4105KB)

[P I N O

057  410192-1 KAPPE




STYKLISTE

Side 2
MODEL 4105KB
Pos. Art.nr. Betegnelse Stk.  Note
400 781011-1 SPANDENGGLE 22 1
401 782209-3 TOPNGGLE 9 1
402 410047-0 NIGLEHOLDER 5,6 1
900 257199-4 RING 20 (4105KB) 1




EKSPLOSIONSTEGNING

MODEL 4105KB

Side

1

."

I\/Q

37

s PN -
h R < -
4\4@%%
/ \//Q/ %WY 28@

o

36

|

@)’J \/ W
o, & ‘?F

35

%




